

# KRÅKERØY MENIGHET

## Årsberetning for 2023

Vedtatt i Kråkerøy menighetsråd den 27.2.2024



*Mer himmel på jord*

## Virksomhetsbeskrivelse

På Kråkerøy skal kirken hjelpe mennesker å leve med Gud og hverandre – ved å vise kjærlighet, formidle kristen tro og gi håp.

Kråkerøy menighet skal ha plass til alle – de med en søkende tro, de med en fast tro, og de som ønsker kirkens tjenester.

Hovedmål:

- vise kjærlighet, ved å vise omsorg for medmennesker, skape inkluderende fellesskap og sammen arbeide for fred, rettferdighet og vern om skaperverket
- formidle kristen tro gjennom ord og handling, lokalt og globalt.
- vise troen på Gud vår skaper, Jesus, vår forsoner og Den Hellige Ånd, vår livgiver
- i møte med mennesker gi håp gjennom formidling av livsmot og fremtidstro

## Ansatte

Daglig leder: Linda Gjemsø  
Sokneprest: Maria Vassli Gjære  
Kapellan: Kristin S. Helgen fra 01.03.23  
Kantor: Unn Birgitte van der Hagen  
Kateket: Vigmund Gundersen Djupang  
Ungdomsarbeider: Lotta Fagerland Taraldsen fram til 01.01.24  
Kirketjener Geir Tvette  
Menighetspedagog: Hanne Sveum Holm  
Gravlundformann: Christine Mirjam Sørli.  
Vikar for daglig leder: Jørgen Christensen

Faste vikarer for kirketjener:

Oliver Finckenhagen Benjamin Skinstad  
Harald Eyrily Kornelia Naren

## Valgte representanter

**Menighetsrådet** har fram til kirkevalget i september 2023 hatt følgende sammensetning:

Anne Brun Andersen (leder)  
Hans Ingvald Røed (nestleder)  
Elisabeth P Austrheim  
Siri Haraldsen  
Kjersti Langli-Jørgensen  
Ola L Nødtveidt  
Kjell Rennesund  
Øivind Navestad  
Sokneprest Maria Vassli Gjære

**Vararepresentanter:**

Anne-Karin Andersen  
Ragnhild Hofgaard  
Kari Anne Bydal Sørensen  
Yvonne Flage

Kasserer: Hans Ingvald Røed

**Fellesrådet:**

Menighetsrådets representant: Kjell Rennesund  
Vararepresentant: Anne Brun Andersen

Etter kirkevalget i september består menighetsrådet av

Hans Ingvald Røed (leder)  
Oliver Vilhelm Bjerke Finckenhagen (nestleder)  
Ole Andreas Hauglum  
Silje Hulaas Aamodt Krlsen  
Kristin Sofie Johansen  
Benjamin Skinstad  
Kari-Anne Bydal Sørensen (kasserer)  
Ragnhild Hofgaard  
sokneprest Maria Vassli Gjære

*Varamedlemmer*

Thea Stenersrød Gaulen  
Anne Christensen  
Lisa Andrea Kristiansen Moen  
Andreas Agasøster Vatnøy  
Yvonne Flage

**Fellesrådet:**

Menighetsrådets representant: Oliver Vilhelm Bjerke Finckenhagen  
Vararepresentant: Benjamin Skinstad

Daglig leder Linda Gjemsø har vært menighetsrådets sekretær.

## Frivillige

Kråkerøy menighet har mange frivillige medarbeidere som på mange måter får være med å bruke sin tid og sine evner til beste for hele menigheten. Vi retter en stor takk til hver enkelt av dem. Noen blir eldre, og har ikke lenger krefter eller kapasitet til bidra på samme måte som før. Samtidig kommer stadig nye til. Hvis vi vil opprettholde det aktivitetsnivået vi har, er vi avhengig av å fortsette å rekruttere nye og holde på de vi har. Derfor bør arbeidet med finne nye frivillige og ivareta de vi har, være prioritert framover, og et fokusområde for både stab og menighetsråd.

## Rapport fra menighetsrådsleder

2023 ble året da samfunns- og kirkeliv igjen var i normalt gjenge, etter pandemien. Tallene for deltakelse i gudstjenester og kirkelige handlinger er derfor betydelig høyere enn 2021/22, men likevel synkende sammenholdt med 2019.

Dette tilsvarer den nasjonale trend og viser utfordringsbildet framover. Dnk har over tid et jevnt, svakt synkende medlemstall, færre døpte og lavere deltakelse i det ordinære kirkeliv. Spesielt bør nevnes at deler av trosopplæringen ikke ser ut til å engasjere bredt, i målgruppen. Dette er ikke spesielt for vår menighet, men kirken sentralt og lokalt må gjennom nært samarbeid se på tiltak og endringer som kan bidra til å øke oppslutningen på dette området.

Kråkerøy kan over tid vise til at en svært høy andel unge velger kirkelig konfirmasjon. For stab og frivillighet utgjør dette et potensial og grunnlag til å bygge opp igjen rekruttering til det ungdomsarbeid vi hadde før pandemien. Menighetsrådet vil ha fokus på dette.

Menighetsrådet vil prioritere samarbeid med foreninger og organisasjoner, med sikte på å støtte og utvikle den verdifulle, frivillige virksomhet disse driver. Dugnad og frivillighet er i endring i hele samfunnet, men for kirken er det avgjørende viktig at den opprettholdes.

Menighetsrådet vil også legge vekt på at vår virksomhet oppfattes enda mer åpen, tilgjengelig og allment kjent for folk, blant annet ved ytterligere bruk av sosiale medier.

2023 var valgår. Nominasjonskomiteen kom i mål med sitt listeforslag, men det må være lov å si at det var krevende. Særlig viser det seg vanskelig å få menn til å stille til valg. Man greide likevel å sette sammen en liste der kvoteringen er i henhold til kravet, og med kandidater som mer enn ved tidligere valg representerer bredde i alder og bakgrunn. Valgresultatet medførte stor utskifting av rådsmedlemmer, da kun tre ble gjenvalgt. Det ser imidlertid så langt ut som vi har fått til en grei konstituering og det nyvalgte rådet er nå godt i gang.

Det rettes en takk til Anne Brun Andersen, som etter tre år som leder medvirket konstruktivt da nytt råd overtok.

Valgdeltakelsen ble i 2023 betydelig lavere enn ved de to foregående valg. I menighetsrådsvalget deltok ca 9 prosent, og 6 prosent stemte ved valg av bispedømmeråd. Kirken må selvsagt evaluere dette grundig, men det sies allerede klart at man ikke kan

fortsette som nå. En valgordning som over 90 prosent av medlemsmassen avstår fra å delta i, må nødvendigvis endres. Menighetsrådet vil gi innspill i forbindelse med evaluering av dette.

Men unntak for at det fortsatt gjenstår noe optimalisering av forholdene rundt akustikk og lydanlegg, ble restaureringen av kirken slutført ved formell overlevering av nytt orgel, høsten 2023. I en bredt anlagt feiring med stor deltakelse over flere dager, ble det markert hvilken viktig begivenhet dette var for kirke og menighet. Kråkerøy kirke fremstår med dette som helt oppdatert og funksjonell for stab, menighet og befolkning, samtidig som dens historiske preg er ivaretatt.

Høsten 2023 var det etter flere års saksbehandling endelig klart for at vi kunne ta i bruk en ferdig anlagt navnet minnelund ved Kråkerøy kirkegård.

Domprost Hauge ledet en seremoni der minnelunden ble vigslet.

Menighetsrådet ser fram til godt samarbeid med stab og menighet gjennom 2024. Som kjent vil det også i år bli skifte i staben, og vi står foran en periode som kan bli litt krevende, men samtidig spennende. Det har over tid vist seg at Kråkerøy menighet har et godt omdømme og er en attraktiv arbeidsplass. Det vil bli avgjørende viktig at vi igjen greier å rekruttere bredt, for å videreføre og ivareta den meget gode stab vi har.

Hans Ingvald Røed, menighetsrådsleder

## **Rapport fra daglig leder**

Så er 2023 historie med alle sine små og store hendelser, god og mindre gode dager. Også i år har vi hatt flere festdager å takke for samtidig som hverdagene byr på godt arbeidsfellesskap, muntre episoder og noen litt tyngre tak. Alle medarbeiderne har mer enn nok oppgaver å fylle dagene med, allikevel ser jeg med glede på at de trår til for hverandre når det røyner på!

Ny kapellan kom på plass i mars og Kristin Helgen er et godt tilskudd i arbeidsfellesskapet. Vi er også glade for at det nye orgelet kom på plass i september og takknemlige for den fine orgelfesten vi hadde i oktober. Årets siste tilskudd på Kråkerøy kirkested ble en lenge etterlengtet navnet minnelund.

Julemessa som de dyktige og trofaste damene i kirkeringer gjennomfører var også i 2023 godt besøkt. For mange, også utenfor Kråkerøy, er det blitt en tradisjon å ta turen til denne trivelige møteplassen. En inntekt på kr 66 000 til ungdomsarbeidet er et fantastisk resultat. I år passerte de en milepæl – siden Kirkeringen startet, har de totalt samlet inn over 1 million! Tusen takk for en fabelaktig innsats damer!

Så gleder jeg meg til å møte 2024, som et år med helt normale hverdager, og skulle det dukke opp en festdag er det rom for det! Gjennom samarbeid med stabsmedarbeidere, engasjerte frivillige og menighetsråd ser jeg fram til arbeidsåret! Slik at vi sammen kan formidle troen, håpet og kjærligheten fra Jesus Kristus.

## Rapport fra soknepresten

2023 er over, og igjen har vi lagt bak oss et år med mange store begivenheter for oss her ute på Kråkerøy og Kjøkøy.

I mars fikk vi ta imot en ny prest og være med på den høytidelige vigslinga av Kristin S. Helgen. Det ble en festdag, og jeg er glade for å ha Kristin som en del av staben vår. Hun har allerede bidratt med mye positivt.

Den neste store festen ble i oktober. Etter hektisk byggeaktivitet i sommer, stod det nye orgelet ferdig akkurat i tide til konfirmasjonene i september. Det ble feiret med barsk og bram over en hel helg, med utøvere og tilhørere i alle aldersgrupper. Orgelet er blitt et smykke å se på, og gir mange muligheter til å lede sang og gi oss gode musikalske opplevelser. Jeg tror det kan bli en berikelse for flere generasjoner framover!

Med orgelet på plass, er det gjennomført en stor standardheving på Kråkerøy de siste årene, med oppussing av både kapellet, kirken, nytt orgel og etablering av navnet minnelund. Vi har et vakkert og tjenlig kirkested som vil være et viktig møtested for mennesker i sorg og glede, og ikke minst skape rom for møter mellom mennesker og Gud i mange år framover.

Det er mange ting å glede seg over i arbeidet: vi starter i februar opp med et stort nytt konfirmantkull, det er en økning i barnefamilier som kommer på arrangementene våre og vi har en trofast gjeng som kommer på gudstjenester, stor økning i antall vigsler og mange som kommer for å markere de store hendelsene i livet. Samtidig ser vi at det er mer krevende enn før å samle folk, spesielt barn og ungdom.

Detter er også den siste rapporten jeg skriver som sokneprest i Kråkerøy. I mai begynner jeg i stillingen som avdelingsleder for kirkefag i Møre bispedømme. Jeg vil benytte anledningen også her til å takke for fellesskap og samarbeid gjennom snart 6 år. Det har vært gode, men også krevende år med pandemi og store prosjekt. Jeg er takknemlig for den veien jeg fikk gå sammen med dere og alt jeg har fått lære. Kirka trengs, midt i en verden med stadig skiftninger og utfordringer! Heldigvis er Gud den samme. At Jesus kom og ble menneske for oss, og vant over døden, er fortsatt noe av det viktigste vi kan bringe videre til menneskene rundt oss. Det kan gi tro, håp og mening til livet.

Maria V.Gjære, sokneprest

## Rapport fra kantor

Vinteren 2023 ble heldigvis lysere og morsommere hva sang og spill i menigheten angår. Allerede i januar og februar opplevde vi økt deltakelse, noe som bare har økt på utover året. Dette er moro! 12.mars var vi med og vigslet Kristin Helgen hos oss, og det ble et løft og en glede. Påskevandringene med barnehagene ble gjennomført tradisjonelt og til glede for unger og ansatte. Det er fint å oppleve gode tilbakemeldinger på tiltak som vi prioriterer såpass høyt som påskevandringene.

Ulike solister av ulike slag har gitt mye utvikling for meg personlig, spesielt i samarbeid om konfirmasjonene og diverse gravferder og brylluper. Den 20.juni 2023 ble for all ettertid en dato med stor betydning for Kråkerøy kirke. Da ankom containeren med det nye orglet fra Weimbs orgelbau i Hellentahl, Tyskland. På forhånd var kirkebenkene ryddet sammen frem, slik at alle delene kunne fordeles lett tilgjengelig i monteringsprosessen. Takk til byggeleder Heine Langsholt for nøyaktig og kvalitativt godt arbeid i den forbindelsen. Orglet stod ferdig medio juli, og intonasjonen ble avsluttet tidlig i september, mens vi gjennomførte fem konfirmasjonsgudstjenester med slagverk og trompetsolist.

Høsttakkefesten gikk av stabelen 17.september, med tilretteleggings-liturgi og kateketen på bass og rytmer. Vi fikk pynte alt vi orket med gresskar og solsikker plukket fra Kråkerøy ungdomsskoles skolehage.

Den 20-22. oktober ble orglet innviet med orgelfest for 6.klassingene, kulturskolekonsertsamarbeid, Guttorm Gulengs lørdagskonsert, Høytidelig innvielsesgudstjeneste med domkantor Dan Rene Dahl og påfølgende kirkekaffe og Innvielseskonsert med Orgelkonsulenten Anders Hovind og Dagfinn Klausen

Desember ble innledet ved lysmesse med slagverk og sangsolist. Vår egen førjulskonsert, «Vi synger julen inn» fikk innslag av Kråkerøy skolekorps sin 60 års-jubileumsfeiring og var godt besøkt. Skoler og barnehager var også godt fornøyde med å kunne komme til kirken, på samme måte som før pandemien og også kirke-skolesamarbeidet innebærer hyggelige møter med øyas unge befolkning. Kråkerøy Ungdomsskole (KUSK) lånte kirken til sin årvisse julekonsert siste skoledag tirsdag 19.desember som er frivillig, men som de fleste prioriterer sterk å komme på. Tidligere elever ønskes også velkommen der av nåværende lærerstab. Det er alltid 8. trinn som synger, og denne gangen fikk de hjelp til lysprosjeksjon fra 9.trinn.

Barnekoret Tweensing (to personer) ble lagt ned i høst, og jentene vil kunne engasjeres ved forespørsel til høytidene. Korvirksomhet er foreløpig et brennhett tema, og målet blir å kunne utfordre og oppmuntre sangglade personer til mer sang fra galleriet, og nede i kirken, gjerne ved forsangtjeneste.

## **Rapport fra menighetspedagog og kateket.**

Konfirmantarbeidet startet opp som normalt med en god og aktiv gjeng konfirmanter. Antallet konfirmanter var en del lavere enn normalt grunnet størrelsen på dåpskullet. Det var også en liten prosentvis nedgang men ikke noe utover det som kan vurderes som normale svingninger da også andre menigheter har opplevd det samme i 2023. Det ble leir på Tjellholmen med en stødig ledergjeng og mange gode minner både for deltagere og ledere.

I februar dro vi til Jønnebu fjellkyrkje på vinterleir sammen med Sentrumsmenighetene og Rolvsøy, noe som er i ferd med å bli en tradisjon.

Vi var også på ungdomsleir på Oven i Råde. Dette er 1 av 2 leirer som er en del av vårt ledertreningsopplegg i samarbeid med de øvrige menighetene i Fredrikstad. Denne har tidligere vært driftet i et felles ungdomsnettverk. Stillingsprosenten for ledelse av dette

nettverket er imidlertid tatt bort slik at dette nå arrangeres mer Ad hoc avhengig av initiativ fra enkeltmenigheter. Vi har vurdert dette som så viktig at vi har valgt å ta initiativ til å drifte disse leirene. Hovedmålgruppen er nye ledere men vi ser det er mer hensiktsmessig både for oppslutning og relasjonsbygging i ledergjengen å åpne denne for alle ungdommer og heller kjøre ulike valgfrie seminar hvorav noen er spesielt rettet på nye ledere. Dette begynte vi med allerede på ungdomsleir høsten 2022 og erfaringene er gode.

Oppslutning har vært veldig varierende og tidvis lav gjennom 2023 og det kan virke som vi er i en overgangsfase hvor mange stikker innom en gang i blant men uten at vi har en stabil kjerne. Noen klubbkvelder har blitt avlyst på grunn av 0-2 påmeldte mens og vi har også utfordringer med å rekruttere til leirer noe som tidligere har vært høydepunktene. For første gang møtte det også 0 personer til informasjonssamling for nye ledere på høsten. Vi jobber videre med å forsøke bygge en «kjerne» av ungdommer både som ledere og andre tiltak men vi har enda ikke funnet en nøkkel. Samtidig jobber vil vi jobbe aktivt med å bygge langsiktig fra 7. trinn med utgangspunkt i den gode oppslutning på klubbkvelder for 5.-7.klasse.

Finansiert med diakonale prosjektmidler til lavterskeltiltak for ungdommer i Fredrikstad ble det også arrangert «Kinonatt» på Fredrikstad kino. Vi leide hele kinoen fra kl. 22:30 fredag til 08:30 lørdag og viste filmer i 3 saler hele natten. I tillegg var det mulig å spille diverse brettspill og PlayStation på kinolerret i egen sal. Ca. 100 ungdommer fra hele Fredrikstad deltok på dette, også en gjeng fra Kråkerøy menighet.

For de yngre har det også skjedd mye og det har vært normal drift. Det er varierende oppmøte også på klubber og andre tiltak for barn. Noen steder har det opparbeidet seg en fast gjeng som kommer mens det andre steder er mer variasjon. Også her jobber vi med at flere av klubbene/tiltakene skal få en fast kjerne fortsetter videre i neste klubb/tiltak etter hvert som de blir eldre. Fredagsklubb for 5.-7. trinn har godt oppmøte, gjerne over 20. Der er det mat og konkurranser og et nytt tema hver gang som f.eks. Spa og pysj, 80-tallet, verdensrommet, Halloween for å nevne noen. Vi har fortsatt med prosjektet «kirkenatt» med en god gjeng fra 6.-7. trinn som løste mysteriet med kirkesølvvet og overnattet i kirken. Andre tiltak og aktiviteter i 2023 er

**Småbarnssang** med et gjennomsnittlig oppmøte på 20 barn med foresatte.

**Familiegudstjenester.** Her har vi hatt godt oppmøte med stor bredde i alder noe vi synes er veldig hyggelig. Vi har prøvd en liturgi med mye herming som vi synes fungerer godt og som vi også får positive tilbakemeldinger på fra både barn og voksne.

**1-2-3-4 års gudstjenester:** Vi har slått sammen noen av gudstjenester for barn til en felles gudstjeneste for barn i alderen 1-4 år. Så langt synes vi dette fungerer godt og vil fortsette med dette

Vi legger stor vekt på barns medvirkning i trosopplæringen. Barna får delta i ulike aktiviteter og oppgaver på gudstjenester og samlinger og er delaktige i planlegging og har medbestemmelse på tiltak. Vi er også opptatt av å tilrettelegge for alle barn, uansett behov og jobber aktivt med ulike tiltak og tilrettelegging med mål om at alle skal kunne få et tilbud i Kråkerøy menighet.



# Kjernevirksomhet

## Strategi

Tiltak	Mål	Resultat	Konsekvens
Menighetsliv	Kråkerøy menighet vil videreutvikle et rikt og variert gudstjenesteliv i møte med menneskers virkelighet	Kontinuerlig fokus på dette	Revitalisere gudstjenesteutvalg og har fokus på dette i menighetsrådet
Foreninger	Legge til rette for at foreninger knyttet til menigheten får utføre sitt arbeid	Gjennomført via hus til disposisjon og informasjon.	Videreføres. Det er ønskelig at vi bruker menighetens nettsider og kontoer på sosiale medier mer aktivt for å fortelle om ting som skjer.  Menighetsrådet ønsker er tettere samarbeid.
Frivillighet	Kråkerøy menighet har tilstrekkelig med frivillige medarbeidere for å opprettholde og iverksette ønskelige tiltak	Manglende rekruttering og oppfølging av frivillige på grunn av kapasitetsproblem.	Vi ser at det trengs å jobbe mer målretta med frivillighet, for å rekruttere og ta vare på de som er allerede er med. Hvis vi skal opprettholde dagens aktivitetsnivå, er vi avhengig av fortsatt frivillighet.
Barn og unge	Kråkerøy menighet gir tilbud om trosopplæring med fokus på livstolkning og livsmestring, og er en kirke der barn, unge og unge familier opplever seg som en del av fellesskapet	Gjennomført	Se under avsnittet barn og unge

Familiararbeid	<p>Barnefamilier finner sin plass i menigheten.</p> <p>Hovedfokus: Kirke og middag</p> <p>Lysmesse med pannekakefrokost</p> <p>Juleverksted</p>	<p>Jevnt oppmøte på ca 20 stk.</p> <p>Arrangert for andre gang i -23</p> <p>Stort oppmøte</p>	<p>Fortsette med disse tiltakene. Finne måter å inkludere foreldre også på andre arenaer? For eksempel som frivillige?</p>
Diakoni	<p>Kråkerøy menighet er en åpen og romslig arena for alle som gir støtte og viser omsorg for mennesker som lider, og arbeider for fred, forsoning og rettferdighet. At så mange som mulig får hjelp med livet og troen</p>	<p>Lav aktivitet på dette området</p> <p>Gjennomfører fasteaksjon med konfirmantene</p> <p>Kirke og middag</p>	<p>Stort utviklingspotensial</p>
Sang og musikk	<p>Skape et felles møte med Gud via deltakelse i musikk og sang</p>	<p>Gjennomført i gudstjenester og korarbeid for barn og unge. Koret ble lagt ned høsten 23.</p>	<p>Videreutvikles med utgangspunkt i den kirkemusikalske planen.</p>
Informasjonsstrategi	<p>Kråkerøys innbyggere skal ha kjennskap til kirkens tilbud og aktiviteter.</p>	<p>Gjennomført via menighetsbladet, Facebook, nettside, Instagram. Vi bruker i liten grad annonser annet enn fellesannonsen i Fredrikstad blad. Spord brukes fortsatt aktivt i arbeidet for barn og unge.</p> <p>Menighetsbladet har gått ned fra 4 til 3 nummer, på</p>	<p>Området utvikles kontinuerlig, Det trengs en mer spisset strategi.</p>

		grunn av økonomi og kapasitet.	
Økonomi	Kråkerøy menighet har en økonomi som gir handlingsrom for å opprettholde og utvikle virksomhetsområder.	Økonomien er i balanse, men det hadde vært ønskelig med mer givertjeneste til menighetens eget arbeid og lønn til menighetspedagog. I 2023 hadde vi et overskudd på 13 478 kr.	Det trengs videre arbeid for at givertjenesten fører til økte inntekter.
Bygninger	Bygningene er brukervennlig og fleksible.	Det jobbes kontinuerlig med vedlikehold. Menighetscenteret vil de næremeste åra kreve mer vedlikehold.	Revitalisere husstyret og ta dette opp med menighetsrådet. Avklare med Fellesrådet hva som er menighetens ansvar.
Kirke og samfunn	Kråkerøy menighet skal være en aktiv og synlig del av lokalsamfunnet	Samarbeid med: Glombo vel, KFUK/M – speiderne. Speiderene har nå signalisert at de ikke ønsker mer samarbeid.  Kråkerøy Lions  Bondelaget	Videreføre samarbeidet om gudstjenester på Glombo.  Leverer informasjon til Lions` Kråkerøyguide.  Gjenta forespørsel om pynt til høsttakkefest.

## Barn og unge

Tiltak	Mål	Resultat	Konsekvens
Markering ved dåp			

Fadderpakker	Oppfordre faddere til å bidra til markering av dåpsdag.	Gitt til barn bosatt på Kråkerøy og som blir døpt.	Videreføres. Det arbeides med å lage egne dåpshilsner og fadderkort med lokalt preg.
Dåpsengel	Engelen er et minne om dåpen. Det er også en påminnelse for menigheten å be for de døde.	Engelen blir hengt opp i barnekroken og alle døde barn blir invitert til 1-2-3-4 års gudstjenesten hvor de får utlevert engel.	
Dåpsserviset	Minne fra dåpsdagen og en påminnelse om den verdensvide kirken. Støtte arbeid på Madagaskar.	Gjennomført	
Babysang	Inspirere og skape møteplass, gikk kjennskap til kristne sanger og tradisjoner	Gjennomført	Opprettholdes
Trill og Trall i Håpets katedral april-juni	At foreldrene får en relasjon til menighetspedagogen slik at de kommer på arrangementer til høsten.	Ikke gjennomført, da Håpets katedral ikke var tilgjengelig.	Blir ikke noe i vår, men vi ønsker å gjennomføre det til neste år.
Miniklubb/med småbarnssang	Skape opplevelse av felleskap for de minste, sang, gjøre dem fortrolig med bønn, velsignelse og bibelstoff.	Gjennomført For barn i alderen 1-5 år. Servering av middag først Annen hver torsdag	Videreføres

4 – årsbok	Opplive at Jesus er min venn og kirken et spennende hus	Gjennomført	Videreføres
Tweensing	Nedlagt		
Kirkerotteklubb	La barna oppdage kirken og bibelhistoriene.	Er flyttet til etterkant av småbarnssang	Videreføres.
Kirkerotteteater	Gi kulturopplevelse og trosformidling i en større gruppe	Gjennomført på prostinivå.	
Torsdagsklubben	Klubb for 1 – 4 klasse.	Gjennomført annen hver torsdag. Middag sammen med KOM. Stabil kjerne	Videreføres
Julegudstjenester/ julevandring	Kjenne til advent og julefortellingen	Gjennomført Antall barnehager; 9  Skolegudstjenester gjennomført	Videreføres
HeltFørsteKlasses inkl skolestartgudstj	Skape relasjoner til kommende klassekamerater, markere skolestart, bli kjent med kirka og kristen tro.  1 heldagssamlinger	Gjennomført	Videreføres.
Påskeklubb/verksted	Lagt inn under torsdagsklubben	Gjennomført	Videreføres
Påskevandring barnehage/ 2 klasse	Kjenne til påsken innhold	Gjennomført	Videreføres

Tårnagentdag	Eieforhold til kirken og kristne symboler 1 samling	Avlyst på grunn av manglende påmelding.	Videreføres
Agent skaperverket	Ta vare på skaperverket og bærekraft	Gjennomført på Torsdagsklubben.	Videreføres
Kirkenatt	Spennende opplevelser i kirkerommet. Bli kjent med gudstjenesten og de som jobber i kirken	Ble gjennomført med godt oppmøte i januar etter først å ha avlyst i desember året før.	Videreføres
Fredagsklubben (5-7 kl)	Bli kjent med kristen tro, oppleve fellesskap og bli kjent i kirkerommet.	Gjennomført I snitt barn 20.	Videreføres
Barnekrok	Aktiviseringsmulighet under gudstjenester  Gi rom for å bli kjent med kirkerommet og gudstjenesten i et mindre format.	Brukt av barn, foreldre og undervisningsansatte.  Videreutvikles kontinuerlig.	Videreføres
Konfirmasjon	Vekke og styrke troens liv gitt i dåpen.  Tro og kirke som relevant og livsnært	Gjennomført  Deltakere: 64	Videreføres
Ungdomsleir 1 og 2 (Tidligere Neste Skritt)	Motivere og gi kompetanse til unge medarbeidere  Utvikle leder til trosopplæringstiltak. Skape tilhørighet til leirer og kirken-	gjennomført  Deltakere: 2	Videreføres

18 år –hva nå	Myndighetsmarkering	Ikke gjennomført	Vurderes
Ungdomsklubb 15-20 år	Skape et trygt sted å være for ungdommene der de kan oppleve fellesskap og bli kjent med den kristne tro. 9 samlinger	3 samlinger gjennomført	Videreføres
Lockin 16-20 år	Kinomaraton 1 natt på Fredrikstad kino	5 fra Kråkerøy	Videreføres
Vinterleir	(samarbeidsprosjekt)	Gjennomført	Videreføres
Taizétur	Samarbeidsprosjekt. Møte med egen og andres tro en et verdensperspektiv. Enkelhet, tid og tilhørighet	Ikke gjennomført	Videreføres om bispedømme finner ressurser til det.

## Skole-kirke

Tiltak	Mål	Resultat	Konsekvens
1.klasse skolebesøk	Tekster fra 1. og 2.Mosebok	Gjennomført	Videreføres
2.klasse Påskevandring	Påkehøytiden og den lokale kirke	Gjennomført	Videreføres
3.klasse skolebesøk	Pinse	Gjennomført	Videreføres
4 klasse besøk i kirken	Kirkehusets, symboler innredning og bruk	Gjennomført	Videreføres
5.klasse skolebesøk	Utarbeidet nytt konsept om bibelens oppbygging	Gjennomført	Videreføres
6.klasse besøk i kirken	Kirkekunst.	Gjennomført	Videreføres
7.klasse	Spørretime	Gjennomført	Videreføres

I forbindelse med det nye orgelet ble det utarbeidet en orgelfest for skolen. Dette konsept vil videreutvikles og benyttes videre. Det foregår en gjennomgang av tilbudet, og det er åpnet for at noen av oppleggene kan tilbys på flere klassetrinn.

## Diakoni

Mål	Tiltak	Resultat	Konsekvens
Nestekjærlighet	1.Sjelesorg og samtaler 2.Allehelgensdag og innesamling i kirken på allehelgensaften med åpen kirke i forkant. 3.Forbønn 4.Besøktjeneste 5.Diakoniens dag 6.Kirkevert 7.Sorggruppe 8.Samarbeid med Kirkens Bymisjon	1.Gjennomføres etter behov 2.gjennomført 3.Gjennomføres på forespørsel 4.Ikke iverksatt 5. utsatt 6.Gjennomført 7.I samarbeid med Sorg & Omsorg 8. To vakter på Bryggekapellet (pr semester)	Videreføres.
Inkluderende fellesskap	1.Kirkeskyss 2.Kirkekaffe 3.Besøktjeneste 4.Hus-fellesskap 5.Sangstund/andakt 6.Frivillighetsfest	1.Ikke iverksatt 2.Gjennomføres 3.Ikke iverksatt 4.Ikke iverksatt 5.Gjennomføres med økende oppmøte 6. Gjennomført	



Mål	Tiltak	Resultat	Konsekvens
Vern om skaperverket	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Forkynnelsen med et klart fokus på vern om skaperverket.</li> <li>2. Vern om skaperverket bør også være et tema i menighetsbladet.</li> <li>3. Markedsføre Kråkerøy menighet som grønn menighet.</li> <li>4. Temakveld for hele menigheten minst 1 gang i MR sin funksjons tid.</li> <li>5. Tiltak i trosopplæringen med tema om skaperverket styrkes og videreutvikles</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Vi deltar på «Skaperverkets dag» og feirer høsttakkefest</li> <li>2. Ikke gjennomført</li> <li>3. Ikke gjennomført</li> <li>4. Ikke gjennomført</li> <li>5. under arbeid</li> </ol>	Trenger mer fokus i året som kommer.
Kamp for rettferdighet	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ivareta menighetens misjonsprosjekt og vennskapsmenigheter.</li> <li>2. Støtte aktivt opp om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon</li> <li>3. Tema i forbønner</li> <li>4. Temaer på enkelte gudstjenester.</li> <li>5. Foredrag om temaet i fastetiden.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Gjennomføres via misjonsavtale og Y's mens arbeid. Nytt samarbeid med fokus på Patzun i Guatemala.</li> <li>2. Gjennomføres</li> <li>3. Gjennomført</li> </ol>	

		5. Planlagt, ikke gjennomført pga kapasitet	
--	--	---	--

## Nøkkeltall

fra regnskap og statistikk:

	2023	2022	2021	2020	2019
<b>Kirkeofringer totalt</b>	<b>281 208</b>	<b>265 670</b>	<b>170 838</b>	<b>125 298</b>	<b>216 593</b>
<b>Til eget arbeid</b>	<b>115 630</b>	<b>71 175</b>	<b>78 939</b>	<b>69 169</b>	<b>85 044</b>
<b>Givertjeneste/men.senter</b>	<b>66 763</b>	<b>65 985</b>	<b>110 508</b>	<b>214 612</b>	<b>78 000</b>

	2023	2022	2021	2020	2019
<b>Deltakere på søn-/helgedags-gudstjeneste (gjsnitt)</b>	<b>78</b>	<b>73</b>	<b>57</b>	<b>38</b>	<b>99</b>
<b>Nattverdsgjester (gjennomsnitt)</b>	<b>42</b>	<b>44</b>	<b>35</b>	<b>31</b>	<b>51</b>
<b>Fødte</b>	<b>Ikke tilgjør før 15.3</b>	<b>70</b>	<b>68</b>	<b>72</b>	<b>71</b>
<b>Døpte</b>	<b>29</b>	<b>41</b>	<b>31</b>	<b>31</b>	<b>41 (17)</b>